Российская  Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» сентября 2013 года

 № 86
	Об определении УИК                                                                                                                         для голосования граждан,                                                                                                            имеющих регистрацию,                                                                                                                              но не попавших  в границы                                                                                   избирательных участков.

Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный
п о с т а н о в и л а:
1. Определить участковую избирательную комиссию   № 453 комиссией для голосования  граждан, зарегистрированных на территории сельское поселение  Солнечный, но не попавших в  границы  избирательных участков, образованных на территории поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря ИКМО с.п. Солнечный.

Председатель комиссии
          ________         Дмитриева М.П.

Секретарь комиссии

________         Хайретдинова  А.Р.